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PUNA PRAKTIKE KURRIKULA MENTORIMI

BASHKOHUNI ME NE

4-6 muaj mësim intensiv, punë me
projekte dhe zhvillim profesional.

Eksploroni zhvillimin e avancuar
të softuerit, menaxhimin e
projekteve dhe dizajnin e

përqendruar te përdoruesi.

Përfitoni nga udhëzimet e
personalizuara nga profesionistë

me përvojë në teknologji.

Skanoni QR kodin për të
zbuluar më shumë se si mund
të bashkoheni, të kontribuoni

dhe të zhvilloheni me ne.

Pse të bashkoheni me NextGen?
Filloni një udhëtim që shkon përtej mësimit konvencional.
Programi i praktikës NextGen ImpactMakers ofron një përzierje unike
mundësish të krijuara për të katapultuar karrierën tuaj të
teknologjisë, për të zgjeruar rrjetin tuaj dhe për t'ju fuqizuar për të
bërë një ndikim domethënës. Ja pse duhet ta shfrytëzoni këtë shans:

Faqe 1“Fuqizimi i gjeneratës së ardhshme të inovatorëve të teknologjisë në Kosovë”.

Eksperiencë me projekte reale

Rrjetëzim dhe Komunitet 

Inovacion dhe Ndikim

Certifikim dhe Njohje

Mentorim i personalizuar

Shërbime për Karrierën



Ka një mori programesh atje që
premtojnë botën, por në NextGen
ImpactMakers, ne po ofrojmë diçka
pak më ndryshe—një shans për të
mësuar, për t'u rritur dhe për të
bërë një ndikim. Nëse jeni duke
kërkuar të rriteni, të dalloheni dhe
të leni vërtet gjurmë në botën e
teknologjisë, ju jeni në vendin e
duhur. Le të bëjmë ndryshimin së
bashku.

Hapi 1: Përgatituni për apikimin online
Mësoni rreth programit
Përditësoni CV-në tuaj
Shkruani një deklaratë bindëse për
qëllimin e aplikimit
Mbledhni dokumentet
mbështetëse

Hapi 2: Tregoni shkathtësitë tuaja

Hapi 3: Konfirmoni anëtarësimin tuaj
në SHPIK në pakon ‘GROW’

Hapi 4: Bashkëpunoni në Peer-Led
Project të udhëhequr nga kolegët

Hapi 5: Intervista dhe përzgjedhja

Hapi 6: Mirë se vini në NextGen

Programi i praktikës NextGen
ImpactMakers, i udhëhequr nga
SHPIK, është një iniciativë që synon
të përgatis talentet e teknologjisë
në zhvillim të Kosovës. Nëpërmjet
projekteve të drejtuara nga
mentorët, përvojës praktike dhe
angazhimit ndaj ndikimit shoqëror,
ne nuk po përgatisim praktikantët
vetëm për industrinë e TIK-ut, por
ne po i përgatisim ata që të jenë
liderët e së nesërmes.

Rreth programit NextGen ImpactMakers

nextgen impactmakers 2024

Faqe 2

Na kontaktoni

+38344507575
admin@shpik.org
www.shpik.org

rr. Xheladin Hana, Prishtinë

“Së bashku, le të formojmë të ardhmen e teknologjisë në Kosovë.”

Filloni programin

nextgen tani!


